
CODIGO   Ø EXT.   HOJAS
  CODE       MMS      PLYS
LP073070     100          30

BORREGOS -COTTON STRING BUFFS

PAG. L00400D

CODIGO   Ø MMS.    
  CODE         

LP080930

LP080933

LP080936

LP080940

80

70                                         

60

50

HISPANA
de Maquinaria, S.A.

DISCOS TELA   -   CENTRO CUERO - COSIDOS
BUFFS   -  LEATHER CENTER  -   STITCHED
CODIGO   Ø EXT.   HOJAS
  CODE       MMS      PLYS

18
27
36

32
50

32
45

20
32
43

20
32
45

50
50
50

55
55

80
80

110
110
110

150
150
150

LP072250
LP072300
LP072350

LP072400
LP072450 

LP072600
LP072650

LP072850
LP072900
LP072920

LP072950
LP073000
LP073050

CRUDOS   -   RAWS

BLANCOS   -   WHITE

LP072930         110       43

        MADEJAS   -   HANKS

COD.  LP073100             100 GRS/U.

CODIGO   Ø EXT.   HOJAS
  CODE       MMS      PLYS

LP073075     100            34 
LP073080     100            24

DISCOS TELA BLANCOS  -   CENTRO PLASTICO 
         SIN COSER
WHITE  BUFFS   -    PLASTIC  CENTER 
           NOT  STITCHED

DISCOS TELA BLANCOS  -   CENTRO MADERA 
         SIN COSER
WHITE  BUFFS   -   WOODEN CENTER 
           NOT STITCHED

DISCOS TELA   -   CENTRO MADERA
BUFFS   -   WOODEN CENTER
CODIGO   Ø EXT.   HOJAS
  CODE       MMS      PLYS
LP073060     150         50

Ø EXT.
 MMS.

80
102

26
102
102
150
150

HOJAS
 PLYS

20
40
16
50
50
50
50

COSTURAS
 ROWS

0
0
2
3
3
4
4

        URDIMBRE
 THREAD COUNT

      80/80
       80/80       
       60/60
       60/60
       80/80
       60/60
       80/80

COD.
LP072500
LP073250
LP081500
LP073300
LP073325
LP073375
LP073400

Discos de muselina  - Muslin buffs

Discos  tratamiento amarillo -   Yellow treated buffs   

Ø EXT.
 MMS.

26
102
150
150

HOJAS
 PLYS

16
50
50
60

COSTURAS
 ROWS

2
3
4
4

        URDIMBRE
 THREAD COUNT
       86/80
       86/80
       86/80
       86/80

COD.
LP081550
LP073350
LP073425
LP073450

   PULIDO  POLISHING

Ø EXT.
 MMS.

150

HOJAS
 PLYS

6

COSTURAS
 ROWS

4

 DUREZA
HARDNESS

ROCK-HARD
COD.
LP073470

DISCOS HOJAS FIELTRO
FELT PLY BUFFS

CERDA - CEPILLO BANCO
HAIR -  BENCH   BRUSH

CERDA - CEPILLO MANGO
HAIR -  HANDLE   BRUSH

LATON - CEPILLO MANGO
BRASS  -  HANDLE   BRUSH

COD. LP060850
CMS.       31x3.7  

CODIGO / CODE       MMS
LP072230               110X30

DISCOS RADIALES DE ALGODON - 
RADIAL WHEELS OF COTTON

CODIGO NO.HILERAS
CODE NR.ROWS

LP060550 4
LP060600 5
LP060650 6

CODIGO NO.HILERAS
CODE NR.ROWS

LP060700 4
LP060800 5
LP060750 6
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